

Årsredovisning för
Ingemanssons Bygg AB

559363-9825

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Ingemansson
Styrelseledamot

2026-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingemanssons Bygg AB, 559363-9825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lund registrerades år 2022. Bolaget kommer att erbjuda allt inom byggservice samt till och nybyggnad inom byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 399 682	3 614 071	3 350 762
Resultat efter finansiella poster	-376 087	635 369	810 923
Soliditet %	78,3	61,1	62,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket beror på ett lägre orderflöde samt en planerad omprioritering av personliga resurser under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	979 181	497 972
Balanseras i ny räkning		497 972	-497 972
Årets resultat			-256 087
Belopp vid årets utgång	25 000	1 477 153	-256 087

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 477 153
Årets resultat	-256 087
Summa	1 221 066
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 221 066
Summa	1 221 066

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 399 682	3 614 071
Övriga rörelseintäkter		1 836	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 401 518	3 614 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 850 958	-2 017 220
Övriga externa kostnader		-154 204	-260 743
Personalkostnader	2	-723 555	-652 465
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 724	-45 597
Summa rörelsekostnader		-2 776 441	-2 976 025
Rörelseresultat		-374 923	638 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-677	1 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-487	-3 926
Summa finansiella poster		-1 164	-2 677
Resultat efter finansiella poster		-376 087	635 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 000	0
Summa bokslutsdispositioner		120 000	0
Resultat före skatt		-256 087	635 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-137 397
Årets resultat		-256 087	497 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	62 865	110 589
Summa materiella anläggningstillgångar		62 865	110 589
Summa anläggningstillgångar		62 865	110 589
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		544 628	548 425
Övriga fordringar		122 598	174 347
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	221 674
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 326	20 305
Summa kortfristiga fordringar		670 552	964 751
Kassa och bank			
Kassa och bank		858 817	1 539 388
Summa kassa och bank		858 817	1 539 388
Summa omsättningstillgångar		1 529 369	2 504 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 592 234	2 614 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 477 153	979 181
Årets resultat		-256 087	497 972
Summa fritt eget kapital		1 221 066	1 477 153
Summa eget kapital		1 246 066	1 502 153
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	120 000
Summa obeskattade reserver		0	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 476	2 476
Summa långfristiga skulder		2 476	2 476
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 496	303 741
Skatteskulder		18 065	148 904
Övriga skulder		189 504	454 097
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 627	83 357
Summa kortfristiga skulder		343 692	990 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 592 234	2 614 728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20

Inventarier, verktyg och installationer	20
---	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	227 984	227 984
Utgående anskaffningsvärden	227 984	227 984
Ingående avskrivningar	-117 395	-71 798
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-47 724	-45 597
Utgående avskrivningar	-165 119	-117 395
Redovisat värde	62 865	110 589

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Petkovska
Srf Auktoriserad redovisningskonsult
Pramo Ekonomi & Data AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-20

Lund

Joakim Ingemansson

Joakim Ingemansson
Styrelseledamot

2026-05-20

Datum